
 

新型コロナウイルスの感染予防対策（お願い）について 

 

 ご利用のお客様におかれましては、以下の感染予防対策にご協力賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

 ・「手洗い・うがいの徹底」 

    こまめな手洗い・うがいやアルコールでの消毒をお願いいたします。 

 ・「時差出勤の取組みへのご協力」 

    車内混雑緩和のため、時差出勤やテレワークの取組みへのご協力をお

願いいたします。 

 ・「咳エチケットのお願い」 

    人が集まるようなところで咳やくしゃみをする場合には、マスクを着

用したり、ティッシュやハンカチで口・鼻を覆うようにご協力をお願

いいたします。 

 

 

以上 

２０２０年４月６日 

国際十王交通株式会社 


